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w     Ł ę c z y c y
                         o bezrobociu w przekroju miast i gmin z terenu objętego zasięgiem działania

POWIATOWEGO  URZĘDU  PRACY 
w  Łęczycy

Stan w dniu .......... 31.12.2009r..........

	MIASTO  /

   GMINA
	Bezrobotni zarejestrowani   w  końcu m-ca sprawozdawczego
	Osoby w szczególnej sytuacji na rynku pracy ( z ogółem)

	
	Ogółem
	Z prawem do zasiłku
	Do 25 roku życia
	Które ukończyły szkołę wyższą do 27 roku życia
	Długotrwale bezrobotne
	Powyżej 50 roku życia
	Bez  kwalifikacji
	Bez doświadczenia zawodowego
	Samotnie wychowujące co najmniej jedno dziecko do

 18-tego roku życia
	Niepełnosprawni

	
	Razem
	kobiety
	razem
	kobiety
	razem
	kobiety
	razem
	kobiety
	razem
	kobiety
	razem
	kobiety
	razem
	kobiety
	razem
	kobiety
	razem
	kobiety
	razem
	kobiety

	m. Łęczyca
	1095
	568
	124
	66
	239
	128
	20
	14
	563
	313
	233
	106
	337
	179
	327
	187
	125
	109
	59
	34

	gm. Daszyna
	282
	144
	33
	11
	81
	40
	5
	5
	124
	72
	46
	15
	77
	43
	103
	64
	24
	19
	15
	9

	gm. Góra św. Małgorzaty
	160
	78
	7
	4
	71
	43
	4
	3
	80
	33
	8
	1
	43
	28
	100
	54
	4
	2
	2
	1

	gm. Grabów 
	344
	161
	19
	3
	116
	55
	8
	6
	167
	93
	54
	14
	96
	54
	168
	92
	17
	14
	6
	1

	gm Łęczyca. 
	381
	213
	44
	14
	145
	94
	3
	3
	162
	101
	53
	18
	117
	82
	170
	114
	15
	15
	14
	6

	gm. Piątek
	216
	86
	41
	13
	67
	38
	13
	10
	76
	26
	50
	9
	52
	24
	76
	44
	8
	8
	3
	1

	gm. Świnice Warckie
	266
	123
	28
	9
	79
	40
	2
	2
	144
	66
	37
	9
	77
	44
	112
	63
	12
	12
	7
	5

	gm. Witonia
	196
	98
	29
	13
	55
	32
	0
	0
	81
	43
	38
	15
	53
	28
	76
	41
	6
	5
	7
	1

	OGÓŁEM
	2940
	1471
	325
	133
	853
	470
	55
	43
	1397
	747
	519
	187
	852
	482
	1132
	659
	211
	184
	113
	58


Sporządziła:                                                                         

Ewelina Graczyk
